
 

               
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
       Vukovarsko-srijemska županija 
          OPĆINA BOŠNJACI 
               Općinsko vijeće 
 
KLASA: 400-08/19-01/02 
URBROJ: 2212/03-03-19-01 
Bošnjaci, 17. rujna 2019.  
 

Temeljem članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (Sl. vjesnik Vukovarsko-srijemske 
županije 6/13 i 1/18) i članka 27. Poslovnika Općinskog vijeća Bošnjaci, Općinsko vijeće 
Općine Bošnjaci na svojoj 20. sjednici održanoj 17. rujna 2019. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o odobrenju financijskih sredstava 

 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Bošnjaci odobrava financijska sredstva 

TAEKWON-DO klubu ''Zrinski'' Bošnjaci u iznosu od 17.000,00 kuna za podmirenje 
troškova nabave certificirane opreme, priprema za natjecanje i odlaska na Europsko 
natjecanje u taekwon-dou za Ivu Bročić. 

 
Članak 2. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel. 
 

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 
      Predsjednik Općinskog vijeća: 

        Josip Šumanovac, dipl.ing. 

 

 
 


